
 
 

  АДМИНИСТРАЦИЯ 

МАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 23.12.2025  г.                                             № 42 

 

О признании утратившим силу 

постановления администрации № 43 от 

16.10.2017 года «Об утверждении 

Положения об организации и 

осуществлении территориального 

общественного самоуправления  в         

с. Марьевка Ершовского района 

Саратовской области» 

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 года № 33-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в единой системе 

публичной власти»,  Уставом Марьевского МО, администрация Марьевского 

муниципального образования, Ершовского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Марьевского 

сельского поселения № 43 от 16.10.2017 года «Об утверждении Положения об 

организации и осуществлении территориального общественного 

самоуправления  в   с. Марьевка  Ершовского района  Саратовской области» 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Ершовского муниципального района в сети «Интернет». 

 

 

 

 

Глава Марьевского  

сельского поселения                                                     В.В. Явленичев 

 

 

 

 


